

PRESSMEDDELANDE

Camurus vd Fredrik Tiberg tilldelas The Arthur D. Little Nordic Life Science Award

Lund — 19 mars 2025 — Camurus (NASDAQ STO: CAMX) meddelar idag att vd och koncernchef Fredrik Tiberg utsetts till vinnare av The Arthur D. Little Nordic Life Science Award 2024. Priset syftar till att stärka life science-området i Norden genom att lyfta fram enastående ledarskap hos exceptionella företag som bidrar till att främja innovation, förbättra vården och patientresultat.

Juryns prismotivering till utnämningen av Fredrik Tiberg är: "För hans långsiktiga och strategiska ledarskap av Camurus till ledande innovatör inom långtidsverkande läkemedel för svåra och kroniska sjukdomar. Hans förmåga att förena vetenskaplig excellens med strategiskt genomförande under två decennier har varit avgörande för att realisera Camurus fulla utvecklings- och kommersiella potential, och skapa långsiktigt värde för såväl patienter som aktieägare."

Camurus målsättning är att utveckla och tillgängliggöra innovativa och potentiellt livsavgörande läkemedel för patienter med allvarliga och kroniska sjukdomar, som opioidberoende. Under Fredrik Tibergs ledning har företaget utvecklats från ett renodlat forsknings- och utvecklingsbolag till ett lönsamt, snabbväxande, patientcentrerat läkemedelsbolag med verksamhet i Europa, Australien och USA.

För vidare information

Fredrik Tiberg, vd och koncernchef

Tel. 046 286 46 92

fredrik.tiberg@camurus.com

Fredrik Joabsson, Chief Business Development Officer

Tel. 070 776 17 37

ir@camurus.com

Om Camurus

Camurus är ett internationellt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för att förbättra livet för patienter med svåra och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin FluidCrystal® samt en omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. Utvecklingsportföljen innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och endokrina sjukdomar. Camurus har verksamhet i Europa, USA och Australien, med huvudkontor i Lund, Sverige. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet "CAMX". För mer information, se www.camurus.com och [LinkedIn](#).

Informationen lämnades för offentliggörande den 19 mars 2025 kl. 8.00.